
Реестровый номер: 

Вид плана закупки: План закупки товаров, работ, услуг

Период планирования: 2025

Наименование заказчика: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 110 "ТЕРЕМОК"

Адрес местонахождения заказчика: 350028, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Г.. КРАСНОДАР, УЛ. ИМ. ЖЛОБЫ, Д.2

Телефон заказчика: 

Электронная почта заказчика: 

ИНН: 2311100668

КПП: 231101001

ОКАТО: Прикубанский

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки составляет 2212330 рублей

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0 рублей

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела МСП, составляет 357870 рублей (16.18 %)

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками которых являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совокупный годовой объем планируемых закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить составляет 0  рублей (доля: 0 %, увеличение: 0 %)

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства составляет 0  рублей (доля: 0 %, увеличение: 0 %)

Порядковый номер ОКВЭД2 ОКПД2
Тип объекта 

закупки
Предмет договора

Начальная 

(максимальная) цена 

договора

Объем финансового 

обеспечения за счет 

бюджетных средств

Валюта договора

Объем оплаты 

долгосрочного договора 

в календарном 

(отчетном) году

Валюта объема 

оплаты 

долгосрочного 

договора

Объем привлечения 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства в 

календарном 

(отчетном) году

Валюта объема 

привлечения субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства

Количество (объем) Единица измерения

Регион поставки товаров 

(выполнения работ, оказания 

услуг)

Закупка, участниками 

которой являются только 

субъекты малого и среднего 

предпринимательства

Закупка запланирована на 3 и 

последующие годы реализации 

плана закупки

Закупка исключается при расчете 

годового объема закупок, 

участниками которых являются 

субъекты малого и среднего 

предпринимательства

Закупка товаров, работ, 

услуг, удовлетворяющих 

критериям отнесения к 

инновационной продукции, 

высокотехнологичной 

продукции

Дата (период) 

размещения 

извещения о 

закупке

Срок исполнения 

договора
Способ закупки

Информация о 

закупке не 

подлежит 

размещению на 

Официальном 

сайте ЕИС в 

случаях, 

определенных 

Правительством 

Российской 

Федерации

в соответствии с 

частью 16 статьи 

4 Федерального 

закона № 223-ФЗ

Закупка в 

электронной 

форме

Статус 

позиции
Тип закупки Заказчик

1

10.7

10.7

10.7

10.71.11.111

10.71.11.111

10.71.11.112

Товар

Товар

Товар

Поставка продуктов питания (хлеб и хлебобулочные 

изделия)
221320 Российский рубль Российский рубль Российский рубль

1300

1600

1200

Штука

Штука

Штука

Краснодарский край Да Нет Нет Нет 01.2025 03.2025

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

(до 01.07.18)

Нет Нет Новая
Планируемая 

закупка

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОЕ 

АВТОН

ОМНОЕ 

ДОШКО

ЛЬНОЕ 

ОБРАЗО

ВАТЕЛЬ

НОЕ 

УЧРЕЖД

ЕНИЕ 

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОГО 

ОБРАЗО

ВАНИЯ 

ГОРОД 

КРАСН

ОДАР 

"ЦЕНТР 

РАЗВИТ

ИЯ 

РЕБЁНК

А - 

ДЕТСКИ

Й САД 

№ 110 

2

03.1

03.1

10.11.1

10.11.1

10.11.1

10.2

03.11.20.121

03.11.20.126

10.11.11.110

10.11.20.110

10.12.10.190

10.20.23.122

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Поставку продуктов питания (мясная и рыбная 

продукция)
278000 Российский рубль Российский рубль Российский рубль

60

90

190

95

80

20

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Краснодарский край Нет Нет Нет Нет 01.2025 01.2025

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

(до 01.07.18)

Нет Нет Новая
Планируемая 

закупка

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОЕ 

АВТОН

ОМНОЕ 

ДОШКО

ЛЬНОЕ 

ОБРАЗО

ВАТЕЛЬ

НОЕ 

УЧРЕЖД

ЕНИЕ 

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОГО 

ОБРАЗО

ВАНИЯ 

ГОРОД 

КРАСН

ОДАР 

"ЦЕНТР 

РАЗВИТ

ИЯ 

РЕБЁНК

А - 

ДЕТСКИ

Й САД 

№ 110 

3

10.5

10.5

10.5

10.5

10.5

10.5

10.5

10.5

10.51.40.131

10.51.40.310

10.51.30.111

10.51.40.310

10.51.52.130

10.51.52.140

10.51.11.111

10.51.52.211

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Поставку продуктов питания (молоко и молочная 

продукта)
264605 Российский рубль Российский рубль Российский рубль

30

120

75

80

480

240

850

75

Килограмм

Килограмм

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Краснодарский край Нет Нет Нет Нет 01.2025 01.2025

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

(до 01.07.18)

Нет Нет Новая
Планируемая 

закупка

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОЕ 

АВТОН

ОМНОЕ 

ДОШКО

ЛЬНОЕ 

ОБРАЗО

ВАТЕЛЬ

НОЕ 

УЧРЕЖД

ЕНИЕ 

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОГО 

ОБРАЗО

ВАНИЯ 

ГОРОД 

КРАСН

ОДАР 

"ЦЕНТР 

РАЗВИТ

ИЯ 

РЕБЁНК

А - 

ДЕТСКИ

Й САД 

№ 110 

4

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

01.13.12.120

01.13.19.000

01.13.19.000

01.13.41.110

01.13.42.000

01.13.43.110

01.13.49.110

01.13.51.120

01.22.12.000

01.23.12.000

01.23.14.000

01.24.10.000

10.39.12.000

10.39.12.000

10.39.25.131

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Поставку продуктов питания (овощи и фрукты) 136550 Российский рубль Российский рубль Российский рубль

200

6

6

100

6

100

200

550

80

10

100

150

100

100

10

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Краснодарский край Да Нет Нет Нет 01.2025 01.2025

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

(до 01.07.18)

Нет Нет Новая
Планируемая 

закупка

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОЕ 

АВТОН

ОМНОЕ 

ДОШКО

ЛЬНОЕ 

ОБРАЗО

ВАТЕЛЬ

НОЕ 

УЧРЕЖД

ЕНИЕ 

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОГО 

ОБРАЗО

ВАНИЯ 

ГОРОД 

КРАСН

ОДАР 

"ЦЕНТР 

РАЗВИТ

ИЯ 

РЕБЁНК

А - 

ДЕТСКИ

Й САД 

№ 110 

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

01.11.62.000

10.61.12.000

10.61.31.110

10.61.32.111

10.61.32.113

10.61.32.114

10.61.32.116

10.72.12.120

10.81.12.110

10.84.30.130

10.61.21.113

10.61.31.111

10.72.11.120

10.72.12.112

10.39.25.130

10.73.11.200

01.47.21.000

10.32.16.120

10.32.18.113

10.39.16.000

10.39.22.110

10.84.23.120

20.14.34.231

10.62.11.111

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Товар

Поставка бакалея 111855 Российский рубль Российский рубль Российский рубль

5

25

20

20

40

20

5

40

60

15

100

15

5

30

30

10

3400

114

36

120

10

50

50

20

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Килограмм

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Краснодарский край Нет Нет Нет Нет 01.2025 01.2025

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

(до 01.07.18)

Нет Нет Новая
Планируемая 

закупка

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОЕ 

АВТОН

ОМНОЕ 

ДОШКО

ЛЬНОЕ 

ОБРАЗО

ВАТЕЛЬ

НОЕ 

УЧРЕЖД

ЕНИЕ 

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОГО 

ОБРАЗО

ВАНИЯ 

ГОРОД 

КРАСН

ОДАР 

"ЦЕНТР 

РАЗВИТ

ИЯ 

РЕБЁНК

А - 

ДЕТСКИ

Й САД 

№ 110 

6
35.30.1

35.30.1

35.30.11.120

35.30.11.120

Товар

Товар
Теплоснабжения 1200000 Российский рубль Российский рубль Российский рубль

2100

170

Кубический метр

Гигакалория
Краснодарский край Нет Нет Нет Нет 01.2025 12.2025

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

(до 01.07.18)

Нет Нет Новая
Планируемая 

закупка

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОЕ 

АВТОН

ОМНОЕ 

ДОШКО

ЛЬНОЕ 

ОБРАЗО

ВАТЕЛЬ

НОЕ 

УЧРЕЖД

ЕНИЕ 

МУНИЦ

ИПАЛЬ

НОГО 

ОБРАЗО

ВАНИЯ 

ГОРОД 

КРАСН

ОДАР 

"ЦЕНТР 

РАЗВИТ

ИЯ 

РЕБЁНК

А - 

ДЕТСКИ

Й САД 

№ 110 


